
ZAB.0025.137.2022 

Uchwała Nr 687/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 września 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do 

zawarcia umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu, realizacji projektu oraz do 

składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu 

„Aktywne włączenie społeczne i zawodowe mieszkańców Powiatu Włocławskiego, 

Miasta Włocławka i Gminy Wielgie” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu we Włocławku uchwala, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Panią Annę Jackowską, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku do zawarcia z Fundacją Werwa, Rogowo 48, 87-162 Lubicz, KRS 0000691576 

umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu „Aktywne włączenie społeczne  

i zawodowe mieszkańców Powiatu Włocławskiego, Miasta Włocławka  

i Gminy Wielgie”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

      2. Projekt jest realizowany w okresie od 01.05.2022 r. do 31.12.2023 r. 

 

§2.1 Upoważnia się Panią Annę Jackowską, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych  

z realizacją, o którym mowa w §1, a w szczególności do: 

a) podpisywania umów i wszelkiej dokumentacji związanej z realizacją projektu; 

b) dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji projektu. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust.1, uprawnia Panią Annę Jackowską, Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do udzielenia dalszego upoważnienia 

Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, Sławomira Sawickiego 

do podejmowania czynności wymienionych w ust.1 w okresie nieobecności Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku spowodowanej urlopem lub chorobą. 

 

§3. Upoważnienia udziela się na czas realizowania i rozliczenia projektu. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Pani Annie Jackowskiej, Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 września 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski  ….…..….…………. 

2. Jan Ambrożewicz   ……..……….………. 

3. Agata Marta Wojtkowska ……………….. 

4. Jacek Roman Jabłoński .…………………. 

5. Grzegorz Śledziński ……………………... 

 



Uzasadnienie 

 Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku, w imieniu Powiatu Włocławskiego, zamierza 

przystąpić jako partner (podmiot realizujący) do projektu „Aktywne włączenie społeczne  

i zawodowe mieszkańców Powiatu Włocławskiego, Miasta Włocławka i Gminy Wielgie”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020 Osi priorytetowej RPKP.09.00.00 Solidarne społeczeństwo Działania 

RPKP.09.02.00 Włączenie społeczne Poddziałania RPKP.09.02.01 Aktywne włączenie 

społeczne. Wnioskodawcą projektu jest Fundacja Werwa, KRS 0000691576, Rogowo 48,  

87-162 Lubicz a pozostałymi partnerami w projekcie Parafia św. Józefa we Włocławku oraz 

Regionalny Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Przysieku Sp. z o.o. Celem Projektu jest 

zaktywizowanie społeczno-zawodowe 85 osób bezrobotnych lub biernych zawodowo, 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z obszaru powiatu włocławskiego 

oraz Gminy Wielgie. Uczestnikami projektu będą m. in. osoby korzystające z opieki 

społecznej lub kwalifikujące się do pomocy społecznej oraz osoby z niepełnosprawnościami. 

Wsparcie oferowane w projekcie będzie miało charakter kompleksowy, utworzony zostanie 

Klub Integracji Społecznej a każdy z uczestników przejdzie indywidualną ścieżkę 

reintegracji, aktywizację społeczną oraz aktywizację zawodową. Głównymi rezultatami 

projektu będzie m. in. uzyskanie kwalifikacji lub kompetencji po opuszczeniu programu przez 

24 osoby oraz podjęcie pracy po opuszczeniu programu przez 14 osób.  

 

 


